PAGE
2

27.02.2020Г. №48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ШАРАЛДАЙ»
ДУМА
РЕШЕНИЕ
«О внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Шаралдай», утвержденный решением Думы от 16.05.2013 № 176»
В целях соблюдения права человека на благоприятные условия жизнидеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, в соответствии с положениями статьи 24  Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктов 20 статьи  14 закона Российской Федерации от 06.10.2003 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Шаралдай», с учетом протоколов публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний,
РЕШИЛА:
1. Утвердить внесение изменений в генеральный план муниципального образования «Шаралдай», утвержденный решением Думы от 16.05.2013 № 176 (прилагаются).
2. Опубликовать данное решение в ж. «Вестник» и на официальном сайте МО «Шаралдай» в сети «Интернет».
3. Внести в оригинал решения Думы от 16.05.2013 № 176 информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим решением.
Глава МО «Шаралдай»

Д.И. Ханхареев
Приложение

к решению Думы муниципального образования «Шаралдай»

№ 47 от «27» февраля 2020  г.

1.
Положение о территориальном планировании «Внесение изменений в Генеральный план муниципального образования «Шаралдай» Боханского района Иркутской области».

2.
Фрагмент карты границ населенных пунктов д. Харагун, д. Ида, д. Веселая Поляна, д. Базой, д. Граничная